МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УФИМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»

(УУНиТ)

ПРИКАЗ
19.08.2024 № 5909-ЛС

Уфа

О зачислении на первый курс на обучение
в Бирском филиале УУНИТ по заочной форме на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных

испытаний

На основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 21 августа 2020 года № 1076, и решения приемной комиссии
от 19 августа 2024 года, приказываю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс на обучение в Бирском
филиале УУНиТ по заочной форме на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний
следующих лиц:

Направление подготовки / специальность (программа подготовки)
ФИО Балл

09.03.03 Прикладная информатика
(Прикладная информатика в информационной сфере) (бакалавриат)
1. Никитин Илья Алексеевич 241

2. Валиев Ильвир Рауфович 193

3. Храмцов Яков Михайлович 191

4. Ахмадиева Лейсян Рафаэльевна 176

20.03.01 Техносферная безопасность
(Инженерная защита окружающей среды) (бакалавриат)
1. Закирова Эвелина Романовна 242

2. Саттарова Дарина Алмазовна 215

3. Карачков Иван Андреевич 201

4. Шайхиев Денис Вячеславович 193

5. Гарданова Айгуль Ильшатовна 187

6. Ибрагимов Ренат Альтафович 185

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ганеев Винер Валиахметович
Должность: Директор
Дата подписания: 20.02.2025 09:56:41
Уникальный программный ключ:
fceab25d7092f3bff743e8ad3f8d57fddc1f5e66

7. Сафкина Элина Ильдаровна 180

8. Ханова Айгуль Фависовна 169

20.03.01 Техносферная безопасность
(Пожарная безопасность) (бакалавриат)
1. Костылев Иван Сергеевич 240

2. Евстифеев Андрей Алексеевич 237

3. Иксанова Регина Ришатовна 201

4. Морозов Евгений Алексеевич 188

5. Гильманов Дамир Хадипович 186

6. Антипин Антон Павлович 184

7. Зиннуров Алмаз Каусарович 158

8. Вильданова Эвелина Фидарисовна 153

21.03.02 Землеустройство и кадастры (бакалавриат)
1. Гаянова Жасмин Илдаровна 224

2. Бикбулатова Регина Ильдаровна 156

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
(Сервис транспортно-технологических машин и оборудования (нефтедобыча))
(бакалавриат)
1. Самойлов Дмитрии Сергеевич 239

2. Сабиров Александр Сергеевич 228

3. Ахматгалиев Азамат Ильдусович 216

4. Асылбаев Николай Александрович 209

5. Люпин Дмитрий Юрьевич 183

6. Насртдинов Расуль Рустамович 165

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
(Автомобильный сервис) (бакалавриат)
1. Николаев Дмитрий Виталиевич 220

2. Ахмадеев Аркадий Юрьевич 203

3. Синагатов Ильдар Рагатович 174

4. Гарипов Алмаз Марсельевич 163

5. Шамшиев Данил Юрьевич 141

6. Метелев Сергей Андреевич 121

29.03.04 Технология художественной обработки материалов (бакалавриат)
1. Фахретдинова Аделина Эдуардовна 179

39.03.02 Социальная работа
(Социальная работа в различных сферах жизнедеятельности) (бакалавриат)
1. Исламова Галина Геннадьевна 170

2. Галимов Тимур Аликович 159

3. Мусина Наиля Илшатовна 151

40.03.01 Юриспруденция
(Общий профиль) (бакалавриат)
1. Миндияров Марс Владимирович 232

2. Тулибаева Алсу Ришатовна :

‚ 217

3. Данилова Дарья Артёмовна 215

4. Халимов Амир Шамилевич 211

5. Лысова Дарья Николаевна 211

6. Павлова Екатерина Викторовна 206

7. Каменева Наргиза Айдаровна 202

8. Баляков Артур Азаматович 200

9. Рябова Анна Александровна 200

10. Загитова Карина Маратовна 200

11. Яметова Кристина Денисовна 191

12. Лоскутова Евгения Владимировна 190

13. Васильева Дарья Юрьевна 185

14. Гайсин Айнур Айратович 183

15. Кусюкбаева Валерия Васильевна 176

16. Мустафьев Тимур Валерьевич 166

17. Шайхетдинова Лиана Ильнаровна 150

44.03.01 Педагогическое образование
(Дошкольное образование) (бакалавриат)
1. Хабибуллина Радмила Рустемовна 219

2. Морозова Виктория Максимовна 197

3. Рабцевич Анастасия Сергеевна 194

4. Зарипова Карина Ильдаровна 189

5. Голованов Иван Сергеевич 189

6. Вахитов Самат Наилевич 188

7. Абдуллина Азалия Ильшатовна 187

8. Макеева Елизавета Сергеевна 182

9. Снигирев Никита Алексеевич

10. Галлямов Амир Ришатович

11. Ахметова Камелия Ильдусовна

12. Низамов Ильназ Ильшатович

13. Матяшов Руслан Евгеньевич

14. Галиева Ксения Владимировна

15. Кислинская Полина Олеговна

16. Стебо Алёна Алексеевна

17. Зарипова Амина Альбертовна
18. Шарипов Камиль Булатович

19. Кусакова Даяна Филюсовна

20. Овчаренко Елена Сергеевна

21. Поздняков Богдан Олегович

22. Ротков Никита Алексеевич
23. Низаметдинов Салават Василович

24. Мамедова Айсун Маис Кызы

25. Насырова Лиана Рафаэлевна

44.03.01 Педагогическое образование
(Начальное образование) (бакалавриат)
1. Зарипова Татьяна Фанисовна

2. Хайритдинов Тагир Ринатович

3. Баранова Лиана Игоревна

4. Салихова Альбина Булатовна

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
(Психология и социальная педагогика) (бакалавриат)
1. Гадыршина Дарья Маратовна
2. Подморина Камила Евгеньевна

3. Иванова Яна Олеговна

4. Гафурова Аделина Эдуардовна

5. Сычева Елизавета Васильевна
6. Гурьева Татьяна Леонидовна

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
(Логопедия) (бакалавриат)
1. Асылбаева Ульяна Александровна

180

179

г
176

176

175

167

163

163

162

158

156

148

142

142

140

135

200

186

157

151

245

207

206

191

181

161

218

2. Калошина Анна Константиновна 214

3. Нурмухаметова Нурия Фиргатовна 179

4. Хайдаршина Дарья Ильинична 170

5. Гареева Диана Рифатовна 161

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
(Дошкольная дефектология) (бакалавриат)
1. Муллагулова Ляйсан Альбертовна 181

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Математика,
Информатика) (бакалавриат)
1. Саликова Татьяна Павловна 226

2. Пашутина Ангелина Игоревна 209

3. Шерстобитова Софья Сергеевна 198

4. Макаев Динар Рузилевич 177

5. Темирова Аделина Анваровна 171

6. Кагарманов Данияр Данилович 165

7. Нигметзянова Арина Радиковна 145

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
(Русский язык и литература, Русский язык как иностранный) (бакалавриат)
1. Илиева Оксана Валерьевна 225

2. Абдиянова Аделина Владимировна 204

3. Егорова Юлия Олеговна 193

4. Латыпова Элина Редиковна 187

5. Ахметов Сергей Владиславович 182

6. Юсупова Айгузель Ильдаровна 175

7. Ильясова Виктория Алексеевна 168

8. Александрова Настасья Валерьевна 165

9. Фомин Никита Юрьевич 164

10. Газизова Анастасия Радомировна 156

11. Киреев Джалиль Ильгамович 152

12. Баширова Лилия Дамировна 149

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Иностранный
язык (английский), Иностранный язык (французский)) (бакалавриат)
1. Самсонова Диана Альбертовна 213

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
(История, Право) (бакалавриат)
1. Махмутов Рустам Юнирович 193

2. Мухамеджанова Самира Маратовна 190

3. Яубасарова Азалия Халитовна 181

4. Дьяконова Анна Александровна 179

5. Кукачев Арсений Сергеевич 140

6. Балавина Вера Сергеевна 138

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
(Русский язык и литература, Дополнительное образование (Образовательный
туризм)) (бакалавриат)
1. Файзуллина Диана Руслановна 188

2. Йулдошев Лазизбек Озодбои Угли 129

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
(Биология. Химия) (бакалавриат)
1. Семенова Евгения Николаевна 187

2. Миннуллин Илназ Илдарович 163

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Математика,
Физика) (бакалавриат)
1. Васильев Глеб Евгеньевич 186

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
(Физическая культура, Дополнительное образование (Тренерская деятельность))
(бакалавриат)
1. Гареев Артур Марселевич 140

51.03.03 Социально-культурная деятельность
(Социально-культурные технологии в индустрии досуга) (бакалавриат)
1. Давлетшин Ильфир Ильфатович 243

2. Ахметов Илшат Ринатович 210

3. Гаскарова Эльвина Ринатовна 180

4. Гаскарова Карина Радиковна 154

Ректор В.П. Захаров

ПРОЕКТ ВНОСИТ

ООРПК
Начальник
Должность

СОГЛАСОВАНО

Должность

УпоРА
Начальник
Должность

ОПР
Юрисконсульт [ категории
Должность

Бирский филиал УУНиТ

Должность

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООРПК

Должность

3259915
21.08.2024 11:07:30

подпись

3264539
21.08.2024 15:04:52

подиись

3262448
21.08.2024 13:33:47

подпись

3265273
21.08.2024 15:26:57

подпись

3260318
21.08.2024 11:36:08

подпись

подпись

Абзгильдин Д. А.
расшифровка подписи

Макаренко И. А.
расшифровка подписи

Тулькубаев Р. 3.
расшифровка подписи

Головко Н. Л.
расшифровка подписи

Ганеев В. В.
расшифровка подписи

Абзгильдин Д. А.
расшифровка подписи

104920